Cdmara Municipal de Vitdria

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EXERCICIO DE 19 92

DROIETO BE BEFOFFR T eprar: S
QIEYO DF DECRETH LEDISLATIVO §% ’ISBEQ

INTERESSADO :

VERFADOR DFRMTVAI GAl VAN

PROTOCOLADO SOB O N.° 1906/92

ASSUNTO:
LONSIDERA LIDADAQ VITORIENSE 0O SR.
ANALLETO PAVAN.
AUTUACAO
Aos 21 dias do Més de Agosto ' do ano de mil novecentos e
t\#oventa dois : i pil: :
oitenta e , aufuo, nos termos da lel, a peticdo de fls. € mais
documentos que se seguem.
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PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2 J{S 3 /92.

Art. 12 - Fica considerado Cidaddo Vitoriense, o

Sr. Anacleto Pavan.

Art. 22 - Este Decreto Legislativo entra em /

vigor na data de sua publicacgido.

Paldcio attilio Vivacqua, 21 de Agdsto de 1992.




SERVICO PUBLICO FEDERAL

ANACLETO PAVAN

Data naseimento: 13/07/24
Natural: Itapina. mun.de Colatina (ES)

Filia@éo: Sylvio Pavan
Druzisng Fregnani

Resgidéneia em Vitoria: de 1944ag 1990
Espoga: Maria Dylma Feu Rosa Pavan (professora)
Filhos: Praneisco Iwiz (Engenheiro)
Maris Elissbeth (Economis)
José Eduardo (médieo)
Maria de Lourdes (administraczo)
Fernsndo Henrigue (arquitetura)

Instrugao superior: Bacharel em Cineias Contdbeis
(Acedemia deComércic deVitdria)

Atividades: Funcionsdrio (eontador) e Delegado do SAPS;
Comereiante;

Funeiondrio (aposentazdo) do Ministérioda Fazenda
eomo Analista Orgamentario

Rotarisno (ex-presidente) do RC Vila ¥Welha-Cariszeicsa
Tesoureiro do Edueanddrio Alzira Bley

Vitdria, 21/08/92

MOD. D. F. 23



Camara CHunicipal de Vitéria

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

N." Vitoria, 25 de agosto de 1992

Exm® Sr.
JOXO ANTONIO NUNES LOUREIRO
Presidente da Comissao Especial de Analise

das Proposigoes de Titulo de Cidadania.

0 presente projeto de Decreto Legislativo de
autoria do Vereador DERMIVAL GALVAO visa conceder a hon
raria de Titulo de Cidadao Vitoriense ao Sr. ANALLETQ PAVAN

_Analisando a presente matéria, a luz do Re
gimento Interno, arts. 245 a 251 , nao vemos qualquer impedi -

mento que lhe obste a pretensao.

td = o~
Desta forma somos favoraveis a sua aprovagao.
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Cheque?r Bou-Habib Filho

ereador Relator.




Camara Municipal de Vitéria
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Cémara ﬂmnrcrﬂ-’de Vitéria
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#/'*Cémam J/Cunicipal de Vitéria

AVULSO &Re 368/92
PROCESSO Fe 1.,906/92
ENERTA Projeto de Decreto Iegislativo n® 153/92 concedendo -

o Titulo de Cidad2o Vitoriense &o Sr. ANACLETO PAVAK.

IRICIATIVA Vereador Dermival Galvio Gongalves

PARECZR Couissso Bspecial pela aprcvagao.



Camara CHunicipal de Vitéria

ESTADO DO ESPI‘RETO SANTO

i e LR, _ Vitoria, 25 de agosto de 1992

Exm2 Sr.
JOAO ANTONIO NUNES LOUREIRO
Presidente da Comissao Especial de Analise

das Proposigoes de Titulo de Cidadania.

: 0 presente projeto de Decreto Legislativo de
autoria do Vereador DERMIVAL GALVAO visa conceder a hon
raria de Titulo de Cidadao Vitoriense ao Sr. ANALLETO PAVAN

_Analisando a presente materia, a luz do Re
gimento Interno, arts. 245 a 25] , nao vemos qualquer impedi -
mento que lhe obste a pretensao.

Desta forma somos favoraveis a sua aprovagao.

b% Na N

m{/g:;quer Bou-Habib Filho ;

ereador Relator.
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Oimara ﬁZu-nicipa[ de Vitivia

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Vitéria,

i ' O Vereador firmatario, no uso de prerrogativas regimentais,

ouvido o augusto plenario, seja incluido na

o processo protocolado

na Secretaria da Camara sob o N.*° ., contendo efprojete] de

leidn.* ¢ (&WW e #M‘Q Wﬁ_) et

’

cesbsA a&/ /.A—M-' Ae ‘cidaols mlg/mw

requer de V. Exa.,
Ordem do Dia, em regime de urgéncia,

Sala das Sessdes, em (4 0@/7«6

|5

Aprovado por#/__z__votos
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{?resldente
Constitulnte Munigfpel
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o Lamara Municipal de Vitéria 2
Eilsic D

QhREDEEIME B0, DA

DISCUSSAQ (INICA

Do Projeto de Decreto Legislativo n® 151/92, contido no processo
n® 1909/92, de autoria do vereador Robson Mendes Neves, considerando
Cidadao Vitoriense o Sr. MIGUEL DEPES TALLON.

Comissao Especial - Pela aprovacao

Votaggo - 3/5 - Escrutinio Secreto

Do Projeto de Decreto Legislativo n2 152/92, contido no processo
n2 1905/92, de autoria do vereador Dermival Galvgo, considerando Cida
dao Vitoriense o Sr. JAIRO MAURICIO DE MACEDO.

Comissao Especial - Pela aprovacgao

Votacao - 3/5 - Escrutinio Secreto
Do Projeto de Decreto Legislativo n? 153/92, contido no processo
n? 1906/92, de autoria do vereador Dermival Galvao, considerando Cidg.
~dao Vitoriense o Sr. ANACLETO PAVAN.

Comissao Especial - Pela aprovacao

Votaggo - 3/5 - Escrutinio Secreto
Do Projeto de Decreto Legislativo n? 154/92, contido no processo
n® 1885/92, de autoria do vereador Marcio Calmon, considerando Cida -
ddo Vitoriense o Sr. GUIDO DAMIANI.

Vomissao Especial - Pela aprovacao

Votaggo - 3/5 - Escrutfnio Secreto

------------

Do Projeto de Decreto Legislativo n? 155/92, contido no processo

10

1884/92, de autoria do vereador Marcio Calmon, considerando Cida -

da. Vitoriense a Sr2. YOLANDA BUAIZ.

n

Comissao Especial - Pela aprovacao

Votacao - 3/5 - Escrutinio Secreto



Camara Municipal de Vitéria °
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ME S A DULIRCE ST O:R A

REDAGAO FINAL DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Ne 453 /ﬁ‘az,

Art. 12 - Fica considerado Cidad3o Vitoriense
o Sr. ANACLETO PAVAN

Art. 22 - Este Decreto Legislativo entra em
Vigor na data de sua publicacdo.

Paldcio Attilio Vivacqua, em 02/09/1992.
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PRESIDENT

ADETLSON IQUE MAC RAGA
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SECRETARIO

BOU HABIB FILHO
le SECRETARIO

Aprovada = Redac3o Final
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Cémara Municipal de Vitdria
ESTADO DO ESPIRITC SANTO

Ao D.M.A.

Em 02-09-92

A Sxé.”JDana.

Providenciar e asguardar publicaco, conferir cinfermar

Em 02-09-92

Sra

wagn; (Ion.
- Diretora,

Devidamente providenciado e conferida a publicacdo.

Em 0d-09-92

Sr. Superintendente,
Com as providéncias gue se fizeram necessirias.
Em 14-09-92
- WS (Iop. n.‘;zwwr"ui’.-,x-"' 2 cwmintelr sl
Ap D.M_A.
Para Arguivamento.
Em 14-09-82.
1&3?3? ““53‘-"‘
| Arquive-se

Fm 314-D9-32




Céamara Municipal de Vitéria
ESTADO DO ESPIBITO SANTO

o' 699 itéria, 03 de setembro de 1992.

Assunto: Publicac3do

Senhor Diretor,

A fim de serem publicadas por esse Grgéo, encaminho a V. Sa. c¢-
pias dos Decretos Legislativos de n2s 762 & 811/92.

Cordialmente.

Hamilton ¥Woelffel Pacheco
Superintendente Administrativo =

Iimo. Sr.

Aroldo Bernabé

MD. Diretor do Produg3o do Departamento de
Imprensa Oficial

NESTA CAPITAL

MEA.



Cémara Municipal de Vitéria
ESTADO DO ESPIRTO 8ANTO

DECRETO LEGISLATIVO N2 786

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA
NO uso de suas atribuigdes legais contidas no Art, 161 "p"

do Regimento Interno, fago saber que a Cémara aprovou e
promulgo o seguinte

eu

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 12 - Fica considerado "Cidad3o Vitorien
Se" 0 Sr. ANACLETO PAVAN.

Art. 22 - Este Decreto Legislativo entrari em

vigor na data de sua publicagdo, revogadas as disposicdes em
contrdario.

Paldcio Attfilio Vivacqua, em 02 de setembro
de 1992.

Presidente

Proc. ne B
Proj. Dec. Legisl. ne
MFA.



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14

